ciuitate e domo vbi s Paulus fuit bapti  
satus **Ite** Ananias domus discipuli xpi q  
s Paulus baptizauit

### **Peregrinationes Montis Synay**

Primo ibi e ciuitas Bazarra in q Sapphon  
fuit mortuus **Ite** i monte Synay e mo  
sterium e etia de mare de rubo in qua  
reposit corpus de Katherine **Ite** post tri  
buia istigentie e locus vbi deus apparuit  
moysi de medio rubi **H** **Ite** i medio  
montis vbi helias fuit primam **Ite** i su  
mmate montis dedit deus tabulas legis  
moysi **Ite** meridum i quo e locus vbi deus  
honosere fuit primam **Ite** Alius mons  
de Katherine in cuius summate angeli  
corpore eius deposuerunt **Nota** i bacuch deo  
Beoris libauit uirgine a dracone **Ibidem**  
videt antrum draconis **Ite** mare rubrum

### **Peregrinationes Terre Egypti**

Primo ciuitate Massare vel Kayre e  
sunt multe ecclesie inter quas e etia de  
mare ~~de reliqua in qua ipse in puero~~

**Ordo processiois scilicet et pignorum in ecclesia  
sua sepulchri in Iherusalem**

Primo procedit Cruce ferens et alii sex bini  
et bini sequuntur Et pignora sequuntur te-  
nentes tandelas in manibus cantando **Ant.**

**Regina celi etc.** **Ant.** Apprehendit Ihesu  
pilatus et ad columpnas ligatum fortiter fla-  
gellavit **V.** Vere lignorum meos ipse tulit  
et dolores meos ipse portavit **Oratio.**

**A.** Desce nobis xpe saluator pro tua pena  
te flagellacoem et pro tua stillante et aff-  
su sanguine proosito ut omnia peccata nostra deleas  
nobisque tua gratia tribuas et ab omni peccato  
et aduersitate nos protegas et ad vite eterne  
gaudia perducas Qui vivis et regnas cum  
deo patre etc. **Ant.** **Supra dicitur in Capel-  
la sancte marie ob reuerencia columpne que  
ibi habetur** Deinde procedit ad locum ubi xps  
apparuit marie Magdalenae in forma ortulani  
cantando **Letania** **Ant.** Surgens Ihs  
mane prima sabbati apparuit primo marie  
magdalene de qua ceteris septem demora

**V** maria noli me tangere No du astendi ad  
 prem meum **Oratio** **B** Emigresse ihu  
 xpe dne Alpha & o qui mane pma sabbtu  
 marie magdane dulcit lacrimati te affa  
 bile locudis & fabulacoibz & vltis deplade  
 pduisti Concede nb idignis famlis tuis  
 ut scissima facie tua plena gre i celesti  
 sta mitis tue resurretois vide valeamus  
 Qui vmb & regnab tu deo pre i omi  
**Resumat letania & cantet usq ad car**  
**tere xpi** **Demde An** Ego te eduxi de cap  
 tuitate egypti demerso pharaone i ma  
 ri rubro & tu me tradidisti carteri obsuro  
**V** dirupisti dne vitula mea Tibi pacifica  
 do hostia laud **Oratio** **D** ne ihu xpe  
 angeloz decoz gaudiu & libertas mundi  
 q p meo redemptoe capi ligari carterari  
 alapis cedi ~~flagellari~~ & ossu voluisti  
 ffat nos qo idignos famlos tuos penas  
 & stuelias p tu nois glia letant suscipe  
 ut ad tue pietatis & sportu meam feliat